UTDELNINGSUTVECKLING
 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001 2000 1999

Vinst per aktie 0,68 5,84 11,11 3,73 2,45 0,83 0,42 0,82 2,95 1,05

Nettokassafl öde per aktie -1,18 5,97 12,39 6,12 5,25 3,80 5,43 0,25 3,15 0,45

Kontantutdelning 2,00 5,00 5,00 2,50 1,50 1,25 1,00 0,75 1,00 0,50

Sakutdelning till bokvärde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,81

Summa lämnad utdelning 2,00 5,00 5,00 2,50 1,89 1,25 1,00 0,75 1,00 1,31

Skillnad mellan marknadsvärde
och bokvärde på sakutdelning
respektive försäljning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43 0,00 0,00 0,00 0,00 5,04

Summa av aktieägaren
erhållen utdelning 2,00 5,00 5,00 2,50 2,32 1,25 1,00 0,75 1,00 6,35

Lämnad utdelning i  %
av vinst per aktie 294 84 45 67 77 151 238 91 34 125

Lämnad utdelning i  %
av nettokassafl öde per aktie – 85 40 41 36 33 18 300 32 291

Eget kapital per aktie 27 32 31 23 21 20 21 21 21 19

1) Proforma, per 2004-12-31, efter kompletteringsförvärv av 1 149 262 aktier i Sensys Traffi c AB.

AKTIEÄGARSTRUKTUREN PER 2008-12-31
Det institutionella ägandet uppgår till 1,3  % av kapitalet och 0,3  % av rösterna.

   Antal aktier  % av kapital Antal röster  % av rösterna

Sten K Johnson och bolag   10 585 370 43,2 52 697 270 52,5

Jan Bengtsson genom bolag   2 781 592 11,3 24 974 692 24,9

Arvid Martinsson   646 910 2,6 3 866 111 3,8

Peter Svensson   343 100 1,4 3 431 000 3,4

Fjärde AP-fonden   314 000 1,3 314 000 0,3

Lillemor Design   237 800 1,0 237 800 0,2

Solid Värde AB   235 000 1,0 2 350 000 2,3

Leif Göransson m familj   201 505 0,8 320 836 0,3

Jonas Jonsson och bolag   200 584 0,8 200 584 0,2

Eskil Johannesson   125 000 0,5 125 000 0,1

Annika Svensson   115 000 0,5 115 000 0,1

John Strandberg   102 435 0,4 808 350 0,8

Peter Gustafsson   80 000 0,3 125 000 0,1

Övriga   8 539 496 34,9 10 889 216 11,0

Summa   24 507 792 100,0 100 454 859 100,0

MIDWAY-AKTIEN   |   17

1)

MID_0108_ÅR_08_090311.indd   17MID_0108_ÅR_08_090311.indd   17 09-03-17   07.16.3009-03-17   07.16.30

Midways aktiekapital uppgick per 2008-12-31 till 245 077 920
kronor fördelat på 24 507 792 aktier varav 8 438 563 A-aktier
och 16 069 229 B-aktier, envar med ett kvotvärde om 10 kronor.
Aktie av serie A berättgar till 10 röster och av serie B till 1 röst.

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING SEDAN INTRODUKTIONEN PÅ STOCKHOLMSBÖRSEN 1989